
Obj.: Smlouva č. 2019/00531
Obs.: Smlouva č.

DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č. 2011/00517 - provoz sběrných stanovišť velkoobjemových kontejnerů

Smluvní strany:

Obstaravatel: Technické služby města Poděbrad s.r.o.

se sídlem Kozinova l/ll, 290 01 Poděbrady

IČ: 25798278, DIČ: CZ 25798278

Zastoupený jednatelem

Zapsána v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

71226

Objednavatel: Město Poděbrady

se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

IČ: 00239640, DIČ: CZ00239640

Zastoupený starostou

uzavírají tímto níže uvedeného dne Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 2011/00517 - Provoz sběrných

stanovišť velkoobjemových kontejnerů (VOK) uzavřené dne 28.2.2012 (dále jen „Dodatek č. 6").

Smluvní strany prohlašují, že dne 28. 2. 2012 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č. 2011/ 00517 -

provoz sběrných stanovišť velkoobjemových kontejnerů (dále jen „Smlouva"), jejíž součástí byla i

Příloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha č. 3.



n

Obj.: Smlouva č. 2019/00531

Obs.: Smlouva c.

znění přílohy č. 3, která je součástí tohoto
l)Smluvni strany se po vzájemné dohodě dohodly na novém 

dodatku.
lě Přílohy č. 1, Přílohy č. 2 se tímto dodatkem č. 6 nemění.

2)Ostatní ujednání Smlouvy vcetne

iil.

Pří dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno^ že Dodatek č. 5 není zveřejněn v registru smluv 

dle zákona 340/2015 5b., o registru smluv, v platném znění. Plnění poskytnutá z dodatku č. 5 se 

stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení takto:

Smluvní strany konstatují, že:1. dne 22.1.2019 byla mezi Objednatelem a Obstaravatelem uzavřený Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 

2011/00517,2. Obstaravatel na základě uzavřeného dodatku zajišťoval řádně provoz stanovišť VOK
3. Obstaravatel za poskytnuté služby při provozu stanovišť VOK a ekologickou likvidaci odpadu 
shromážděného na stanovištích VOK řádně Objednavateli vyfakturoval v pravidelné měsíčním

vyúčtování v období 1.1.2019 - 30.11.2019.

Smluvní strany výše uvedená tvrzení považují za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění přijímají 

do svého vlastnictví.Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatlla na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré 

víře.

IV.

1) Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží obstaravatel a 1 

vyhotovení obdrží objednavatel.
2) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně veškerých 

dodatků a příloh je město Poděbrady oprávněno zveřejnit a to jakýmkoliv způsobem, přičemž text této 

smlouvy, jejích dodatků a příloh se nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i 

takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a

citlivých údajů.



Obj.: Smlouva č. 2019/00531
Obs.: Smlouva č.

a na3)Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetly, s obsahem souhlasí

důkaz svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V.

Doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích, že uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno

usnesením Rady města Poděbrady usnesením č. 783/2019 na její schůzi konané dne 13.11.2019.

Poděbrady dne 42.. 2aS>4J

Obstaravatel

Poděbrady dne h.\2.1íD\^

Objednavatel

jednatel



Obj.: Smlouva č 2019/00531

Obs.: Smlouva č...................

Příloha č. 3

kterou upravuje dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo č. 2011/00517 - provoz sběrných stanovišť velkoobjemových kontejnerů,

Harmonogram svozů a stanovišť pro velkoobjemové kontejnery- město Poděbrady a příměstské části

Rada města na svém Jednání dne 13.11.2019 svým usnesením č. 783/2019 schválila harmonogram 

pristavováníVOK.

1. Provozní doba stanovišť pro velkoobjemové kontejnery (VOK)

listopad-únor 11,00-16,00

březen 10,30 -17,00

duben-září 10,30 -18,30

říjen 10,30-17,00

2. Stanoviště pro velkoobjemové kontejnery

PONDĚLÍ: Poděbrady - Družstevní ulice, vedle pneuservisu

Poděbrady - na křižovatce ulicšantiova a Boučkova 

Velké Zboží - Nymburská ulice, před hasičskou zbrojnicí

ÚTERÝ: Poděbrady - ulice Na Hrázi, „Na Jiskře"

Žižkov - na křižovatce ulic Budovcova a Hraniční

STŘEDA: Poděbrady - Mánesova ulice „U Kaštanu"

Žižkov - Ovocná ulice 

Poděbrady - Za Nádražím „Ovozel"

PÁTEK: Kluk - na křižovatce ulic Kolínská a Krajní

Přední Lhota - Průběžná ulice, vedle kapličky 

Polabec - na křižovatce ulic Jabloňová a Luční

3. Přistavované velkoobjemové kontejnery (VOK) na tyto druhy odpadu

- větve,

- objemný odpad (starý nábytek, koberce, lina a jiné odpady, které se nevejdou do popelnice)



Obj.: Smlouva č 2019/00531
Obs.: Smlouva č..................

4. Harmonogram přistavování VOK

Termíny přistavování VOK
Období Provozní doba VOK na objemný odpad VOK na větve

leden 11,00-16,00 1 X za měsíc 2 X za měsíc
únor 11,00-16,00 X 1 X za měsíc

brezen 10,30-17,00 1 X za měsíc 1 xza měsíc
duben 10,30-18,30 1 X za měsíc 1 X za měsíc
květen 10,30-18,30 1 X za měsíc 1 xza měsíc
červen 10,30-18,30 X X

červenec 10,30-18,30 X X
srpen 10.30-18.30 1 X za měsíc X
září 10,30-18,30 1 X za měsíc 1 X za měsíc
říjen 10,30-17,00 2 X za měsíc 2 X za měsíc

listopad 11,00-16,00 1 X za měsíc 1 X za měsíc

prosinec 11,00-16,00 X

5. Možnost úpravy počtu přistavovaných kontejnerů

Dle klimatických podmínek může být po dohodě obou stran provedena změna v počtu přistavovaných

kontejnerů.

6. Odpady, které lze odevzdat na těchto sběrných stanovištích

- větve,

- objemný odpad {starý nábytek, koberce, lina a jiné odpady, které se nevejdou do popelnice).

7. Zajištění provozu sběrných stanovišť

ajSběrná stanoviště budou během provozu pod dozorem pověřeného pracovníka,

b) Na sběrných stanovištích mohou občané Poděbrad odložit pouze druhy odpadu uvedené v bodě 6,

c) Odpad na sběrných stanovištích můžou občané odkládat po předložení dokladu o zaplacení místního

poplatku.

Poděbrady dne

Obstaravatel

Poděbrady dne

Objednavatel

jednatel




